O material lenhoso gerado pela intervenção 133,58 m³ de lenha na�va, que será u�lizado pelo explorador (arrendatário) nas caldeiras
de secadores na planta de beneficiamento de produtos agrícolas localizada na área urbana do município de Serra do Salitre
(Montesa).

Taxa de Expediente: Valor R$ 545,61 (Quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta e um centavos), quitada em 21/12/2020.

Taxa florestal: Valor R$ 694,11 (Seiscentos e noventa e quatro reais e onze centavos), recolhida em 21/12/2020.

4.1 Das eventuais restrições ambientais:

- Vulnerabilidade natural: Muito baixa a média

- Prioridade para conservação da flora: Muito baixa

- Prioridade para conservação conforme o mapa de áreas prioritárias da Biodiversitas:

[...]

empreendimento, em sistema de enriquecimento florestal ou de recuperação de áreas antropizadas, incluindo áreas de reserva legal
e preservação permanente.

9. REPOSIÇÃO FLORESTAL

O Valor da taxa de reposição florestal referente a 133,58 m³ de lenha na�va é: R$ 3.161,04 (Três mil, cento e sessenta e um reais e
quatro centavos).

(X) Recolhimento a conta de arrecadação de reposição florestal

(  ) Formação de florestas, próprias ou fomentadas

(  ) Par�cipação em associações de reflorestadores ou outros sistemas

10. CONDICIONANTES

Não se aplica.